



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. december 2020.

Anders Boserup Lauritsen
Dirigent

SB Service & Levering ApS

**Raffinaderivej 8
2300 København S
CVR-nr.: 33772688**

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020**

(9. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsens beretning	8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	14
Balance.....	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB Service & Levering ApS
Raffinaderivej 8
2300 København S

CVR-nr.: 33 77 26 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Boserup Lauritsen

Revisor

JBL REVISION ApS
Nordhavnsvej 1
3000 Helsingør

Ejerforhold

BoLa Group ApS, Raffinaderivej 8, 2300 København S

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle en virksomhed som servicerer kollegier og andre studiedrevne organisationer med forskellige produkter. Denne service formidles gennem en online forretning. Andre aktiviteter tilknyttet dette efter direktionens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019/20 udviser et resultat på TDKK -1.434 mod TDKK 697 for 2018/19. Balancen viser en egenkapital på TDKK - 1.471. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift:

Opretholdelse af selskabets kreditter er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Selskabets bankengagement skal genforhandles den 1. marts 2021, hvor det forventes at selskabets bankforbindelse vil give tilsagn om forlængelse af selskabets kreditfaciliteter til genforhandling efter årsafslutningen for 2020/21. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Forventningen til årets resultat, blev afbrudt af Covid-19 nedlukningen, der er forsat ind i nyt regnskabsår. Det forventes at Virksomheden vil være tilbage i drift, som følge af vurdering af markedsåbning vil finde sted ultimo Q2, 2021.

Det er besluttet at hensætte TDKK 1.336 på andre tilgodehavender, grundet manglende going concern, grundet Covid-19 pandemien.

Ledelsen er fortrøstningsfuld for fremtiden efter Covid-19, og forventer en tilgang til likviditet i 2021, der sammen med den almene drift, i perioden 2021/2022, vil sikre hensættelsen på andre tilgodehavender TDKK 1.336, og dermed samtidig den positive egenkapital.

Virksomheden forud for Covid-19, gik sin største væksthase i møde, men blev hårdt bremset, og forventningen hertil er på sit højeste efter Q2, 2021.

Covid-19 restriktionerne strækker sig fra perioden 9.3.2020 og frem til 30.6.2021, som følge af regeringens nedlukninger. Hvilket har påvirket virksomheden yderst negativt, men forventningen til fremtiden er stor, og perioden er samtidig brugt på at sikre fremtiden efter Covid-19. Der afspejler sig fra ledelsen ikke bekymringen om virksomhedens fremtid.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 til 30. juni 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
Bruttofortjeneste	2.068.598	2.575
2 Personaleomkostninger.....	-1.807.516	-1.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.999	-5
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-1.336.092	0
Andre driftsomkostninger.....	-210.886	0
Driftsresultat	-1.295.895	942
Andre finansielle indtægter.....	17.350	17
Andre finansielle omkostninger	-155.508	-262
Resultat før skat	-1.434.053	697
Årets resultat	-1.434.053	697
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-1.434.053	697
Disponeret I alt	-1.434.053	697

Balance pr. 30. juni 2020
Aktiver

	2020	2019 kr. 1000
3 Udviklingsprojekter under udførelse	1.901.477	1.444
Immaterielle anlægsaktiver	1.901.477	1.444
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.198	9
Materielle anlægsaktiver	15.198	9
Deposita.....	43.920	56
Finansielle anlægsaktiver	43.920	56
Anlægsaktiver	1.960.595	1.509
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	413.593	148
Varebeholdninger	413.593	148
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	52.708	318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.133
Andre tilgodehavender	54.354	157
Tilgodehavender	107.062	1.608
Likvide beholdninger	358.368	1.054
Omsætningsaktiver	879.023	2.810
Aktiver	2.839.618	4.319

Balance pr. 30. juni 2020
Passiver

	2020	2019 kr. 1000
Selskabskapital.....	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger	1.322.778	866
Overført resultat.....	-2.873.279	-982
Egenkapital	-1.470.501	-36
Kreditinstitutter.....	394.793	877
Langfristede gældsforpligtelser	394.793	877
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.511.711	472
Modtagne forudbetalinger fra kunder	479.851	256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.543.424	2.218
Anden gæld	380.340	532
Kortfristede gældsforpligtelser	3.915.326	3.478
Gældsforpligtelser.....	4.310.119	4.355
Passiver	2.839.618	4.319

- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Opretholdelse af selskabets kreditter er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Selskabets bankengagement skal genforhandles den 1. marts 2021, hvor det forventes at selskabets bankforbindelse vil give tilsagn om forlængelse af selskabets kreditfaciliteter til genforhandling efter årsafslutningen for 2020/21. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.905.781	1.653
Andre omkostninger til social sikring.....	-98.265	-25
Personaleomkostninger i alt	<u>1.807.516</u>	<u>1.628</u>
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 4 medarbejdere i regnskabsåret.		
		Udviklingsprojekter under udførelse
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		1.443.999
Tilgang i årets løb		457.478
Kostpris 30. juni 2020		<u>1.901.477</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.901.477</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		98.094
Tilgang i årets løb		15.600
Kostpris 30. juni 2020		<u>113.694</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-88.497
Årets af-/nedskrivninger.....		-9.999
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020		<u>-98.496</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>15.198</u>

Noter

2020 2019
kr. 1000

5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Ialt TDKK 60.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S på TDKK 420 er der givet virksomhedspant i simple fordringer og varedebitorer. Den samlede pant er maksimeret til TDKK 2.000.